
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnostiv témže roce

Zal.až 6. měsic roku202'|
Dí|či odběratelské porovnáni ceny Zaiečov
í, Příjemce Vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený V povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost Vodovody a kanalizace Beroun, a,s. Obchodní společnost Vodovody a kanalizace Beroun, a.s

Sídlo: Mostníkovská 255 Sídlo: Mostníkovská 255

26641 Beroun 26641 Beroun

ldentifikační číslo: 46356975 ldentifikační číslo: 46356975

Statutární orgán: představenstvo společnosti Statutární orgán: představenstvo spoleČnosti

3. Vlastník +. lČPE souvisejíci s cenou dle povolení k provozováni

Právnická osoba 21 08-790389-00234044-311-46356975
Obchodní společnost Obec Zaječov 2í 08_790389-00234044411-46356975
Sídlo: Zaiečov 265

26763 Zaječou
ldentifikační číslo: 00234044
Statutární orgán:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářni rok2021 a dosažené skuteěnosti v témže roce

7a 1, až6. měsíc roku 2021 Přúemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Beroun, a,s. (lČo 4,6356975)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Zaječov Tabulka č.1

Tabulka č.4

Vodot ody a kandlláo6 8oro{rn. a.c-
Mo§lnikovrká 255í3. Brro{Jn-zlvodi
266 01 Betcx"rn. $fi^ť vakboroun cJ

Tcl 31l 747 111. ÉOC 1006636
{c, 4s3§6§75, D|Č; CZ{§3969l5-

Obecní úřad Zaječov
Zvrřeiněm no' riřahí ňsce dnc: 2 5 -t5-2022

Řaoer

Nákladv pro \^ípoóet ceny pro Vodné a stočné
Nákladové položky lVěrná

iedn
Voda pitná voda odpadní

skuteónost kalkulace Rozdí| skutečnost kalkulace Rozdíl
,l. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000561 0,003849 _0.003288

1,1 surová voda podzemní + povrchová mil.Kó 0.000000 0.000000 0,000000

1.2 pitná Voda převzatá+odpadní Voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0 000000 0.000000 0,000000 0.000000

1,3 - chemikálie mil.Kó 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0,000000 0,000000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.000561 0.003849 -0.003288

2. Enerqie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.091 31 9 0.1 1 7056 -0.025737

2.1 - elektrická enerqie mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.091 31 9 0.1 
,1 7056 -0.025737

- ostatní energie (p|yn, pevná a kapa|ná) mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

3. MzdV mil.Kó 0.000000 0.000000 0.000000 0.120019 0.093570 0,026449

3,1 - ořímé a režiiní mzdv mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.097162 0.070967 0.0261 95

3.2 - ostatní osobní nákladv mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.022857 0.022603 0,000254

4. ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.169275 0.154270 0.015005

4.1 mil.Kč 0.000000 0-000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

- opraw infrastrukturního maietku mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000 0.032775 0.017770 0.01 5005

4.3 - náiem infrastrukturního maietku mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.1 36500 0.1 36500 0.000000

4,3,1 - odDisv oronaiatého maietku mi|,Kč 0.000000 0.000000

4,3,2 - opraw infrastr.maietku, které hradí vlastník infrastr, mil,Kó 0,000000 0.000000

- prostř. obnow infr. mai. nad íámec 4,3,1 a 4.3.2 mi|,Kč 0,000000 0.000000

4,3.4 - ost.položkv V náimu nad rámec 4,3,1 , 4,3.2, 4.3.3 mil,Kó 0,000000 0.000000

4.3.5 - zisk mi|,Kč 0,000000 0.1 36500

4.4 - prostředky obnoW infrastr. maietkU mil,Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

5. Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.394676 0.351375 0,0€301
5,1 - poplatkv za wpouštění odpadních vod mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000

- ostatní provozní náklady externi mil.Kó 0.000000 0.000000 0.000000 0,060052 0.043488 0,0 1 6564

- ostatní provozní náklady ve vlastní režij mil.Kó 0,000000 0.000000 0-000000 0,334624 o.307887 0,026737

o. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.032706 _0.032706

7. ostatní ninosv mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

8, Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 o.022961 0.018236 o,004725

9. spráVní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,083500 0.069388 0,014,112

10. uplné vlastní nákladv vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.88231 1 0.840450 0.041861

A Hodnota infrasiruktur.m. podle VÚME mil,Kč 0,00 0.00 0.00 101.75 101,75 0.00

B Pořizovací cena souViS. provozního hmotn.maj, m l.Kč

c Počet pracovníků osob

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

E - z toho domácnosti mil,m3 0.000000 0.000000 0.000000

F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil,m3 0,023425 0 020000 0,003425

G z toho domácnosti mil,m3 0.022040 0.01 9000 0.003040

H voda srážková fakturovaná rnil,m3 0.000000 0.000000 0.000000

I Voda odpadní óištěná mil,m3 0.036329 0.035000 0.001 329

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil, m3 0,000000 0.000000 0.000000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mi|,m3 0,000000 0.000000 0.000000
Tabulka č.2

Řaoex

Kalkulovaná cena pro Vodné a stočné
Text lúěrná

edn
Voda pitná Voda odpadní

skutečnost kalkulace Rozdíl SkuteĎnost KaIkUIace Rozdí|

11 JEDNOTKOVE NAKLADY Kči m3 0,00 0.00 0,00 37.66 42.02 _4.36

12. úplné vlastní nákladv - uvN m!l,Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0.88231 1 0.840450 0.04í 86,1

lJ, kalkulační zisk rn l, Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,1 40659 0.032950 0,107709

14 - podí| z UVN (orientaóni ukazatel) ak 0.00 0.00 0,00 15,94 12.02

15. - zř.13 na rozvoj a obnovu infrastr,majetku mil,Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000 0,000000 0,000000

16. Ce|kem UVN + zisk mil,Kč 0,000000 0.000000 0,000000 1.022970 0.873400 0.1 49570

17, voda fakturovaná Ditná, odpadní+srážková mil,m3 0.000000 0.000000 0 000000 0,023425 0.020000 0.003425

18, CENA pro Vodné, stoĎné Kč/m3 0,00 0,00 0,00 43.67 4é.o/ 0.00

19, CENA pro Vodné, stoóné + 10.0 % DPH Kč/rn3 0,00 0,00 0,00 48,04 48,04 0.00

skutečnost za uvedené období
Měrná
iedn

skutečnost
VodoVod kanalizace

od í.2009 celkem TVorba mil.Kč 0.000000 0.500000
Cerpán i mil.Kč 0,000000 0.500000

za kalendářní TVorba ílnanční prostředky z vodného/sioóného mil.Kč 0,000000 0.000000

rok 2021 í]nanóní Drostředkv ostatní mil.Kč 0.000000 0,000000

Ceroání mil,Kč 0.000000 0,000000

Wpracoval: lnq. Daqmar LutzbaUerová Datum: 20.5,2022

kontroloval lng. Petra FritschoVá Schválil Mqr, J!ří Pau|. |V]BA

Te|eíon: 311747158 E-mall, petra,fritschova@Vakberoun,cz


